

<p>به نام خدا</p> <p>عنوان درس: همدلی و همیاری در حوادث</p> <p>پایه: اول متوسطه (هفتم)</p> <p>مدت تدریس: 45 دقیقه</p> <p>ماده درسی: مطالعات اجتماعی</p> <p>تهیه کننده: بهروز انصاری</p> <p>طراحی آموزشی براساس برنامه درسی ملی</p>					
<p>راهبرد موضوعی اصلی: نظام اجتماعی فرهنگ و هویت</p>					
<p>هدف کلی: آشنایی دانش آموزان با چگونگی همدلی و همیاری به دیگران در حوادث</p>					
<p>اهداف جزئی: آشنایی دانش آموزان با انواع مخاطرات طبیعی - آشنایی با مهم ترین حوادث طبیعی در ایران - آشنایی با برخی راهکارهای قبل، حین و بعد از وقوع سیل و زلزله - آشنایی با کارکرد نقش سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و سازمان های مسئول در حوادث غیر مترقبه</p>					
عرصه ها				انتظارات ازدانش آموز در این درس	حیطه ها و اهداف
خدا	خود	دیگرا ن	خلقت (طبیعت)		
*	*	*	*	<p>- رابطه بین بوجود آمدن حوادث مختلف را کشف کنند.</p> <p>- در رابطه با علت بوجود آمدن حوادث و بلا یای طبیعی و جهان آفرینش تدبر کنند.</p> <p>- در مورد دسته بندی و مفهوم سازی حوادث غیر مترقبه فکر کنند.</p>	تعقل
*	*	*	*	<p>- به هدف دار بودن آفرینش در زمینه عالم خلقت باور پیدا کنند و شکر گزار نعمت های الهی باشد.</p> <p>- به شناخت محیط پیرامون و نحوه ی مقابله با حوادث طبیعی باور داشته باشد.</p> <p>- به اهمیت و نقش همدلی در یاری رساندن به دیگران نگرش مثبت پیدا کند.</p> <p>- خود را ملزم به همکاری با سازمان هلال احمر در مواقع ضروری بداند.</p>	ایمان
*	*	*	*	<p>- حوادث مختلف طبیعی در ایران را دسته بندی و علل ان ها را بیان کنند.</p> <p>- مفهوم همدلی و همیاری را بدانند.</p> <p>- وظایف سازمان های مرتبط در زمینه کمک به آسیب دیدگاه را تجزیه و تحلیل کنند.</p> <p>- انواع مخاطرات طبیعی را نام ببرند و راههای مقابله نسبی با آن ها را بدانند</p>	علم
*	*	*	*	<p>- توانایی به کارگیری مهارت های از جمله، مشاهده، جمع آوری اطلاعات و طبقه بندی را بدست آورد.</p> <p>- روی نقشه نواحی مختلف ایران از نظر بلا یای طبیعی را معین کند.</p> <p>- بطور گروهی از طریق ایفای نقش، راهکارهای مناسب ایمنی قبل، در حین و بعد از وقوع زلزله را اجرا کنند.</p> <p>- یک تصویر یا مدل از سیلاب در یک منطقه را طراحی و ترسیم کنند و عوارض دخیل در وقوع آن و پیامدها را برچسب گذاری کنند.</p>	عمل
*	*	*	*	<p>- برای گسترش فرهنگ همدلی و همیاری بین دیگران تلاش کنند.</p> <p>- در برابر منابع خدادادی احساس مسئولیت از خود نشان می دهد.</p> <p>- به قومیت های مختلف ایران و جهان علاقه مند و حس نوع دوستی آنها تقویت شود.</p> <p>- تلاش برای انجام اخلاق پسندیده مانند، همیاری، کمک به دیگران، همکاری با سازمان</p>	اخلاق

